

Stelau Holding ApS

CVR-nr. 31608260

Årsrapport 2012

Godkendt på selskabets generalforsamling den 13.06.2013.

Dirigent

Navn: Steen Lyng Laursen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse for 2012	8
Balance pr. 31.12.2012	9
Egenkapitalopgørelse for 2012	11
Noter	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Stelau Holding ApS
Lærkegade 8
9500 Hobro

CVR-nr.: 31608260
Hjemsted: Mariagerfjord
Regnskabsår: 01.01.2012 - 31.12.2012

Direktion

Steen Lynge Laursen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Løgstørvej 14
9600 Aars

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Virksomhedens hovedaktivitet består i investeringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årsrapporten viser et underskud på 12 t.kr. hvilket anses som utilfredsstillende.

Med hensyn til den finansielle stilling pr. 31.12.2012 samt den økonomiske udvikling henvises i øvrig til årsrapporten.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2012

	<u>Note</u>	<u>2012 kr.</u>	<u>2011 kr.</u>
Bruttotab		(2.500)	0
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		(17.793)	(81.218)
Andre finansielle indtægter	1	17.793	9.776
Nedskrivning af finansielle aktiver		0	39.190
Andre finansielle omkostninger	2	(9.986)	(13.302)
Årets resultat		<u>(12.486)</u>	<u>(45.554)</u>
 Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		(12.486)	(45.554)
		<u>(12.486)</u>	<u>(45.554)</u>

Balance pr. 31.12.2012

	<u>Note</u>	<u>2012 kr.</u>	<u>2011 kr.</u>
Aktiver		<u><u>0</u></u>	<u><u>0</u></u>

Balance pr. 31.12.2012

	<u>Note</u>	<u>2012 kr.</u>	<u>2011 kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		<u>(368.951)</u>	<u>(356.465)</u>
Egenkapital		<u>(243.951)</u>	<u>(231.465)</u>
Anden gæld	3	<u>243.951</u>	<u>231.465</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>243.951</u>	<u>231.465</u>
Gældsforpligtelser		<u>243.951</u>	<u>231.465</u>
Passiver		<u>0</u>	<u>0</u>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

Egenkapitalopgørelse for 2012

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	(356.465)	(231.465)
Årets resultat	0	(12.486)	(12.486)
Egenkapital ultimo	125.000	(368.951)	(243.951)

Noter

	<u>2012</u> <u>kr.</u>	<u>2011</u> <u>kr.</u>
1. Andre finansielle indtægter		
Finansielle indtægter fra associerede virksomheder	17.793	9.776
	<u>17.793</u>	<u>9.776</u>
	<u>2012</u> <u>kr.</u>	<u>2011</u> <u>kr.</u>
2. Andre finansielle omkostninger		
Renteomkostninger i øvrigt	9.986	13.302
	<u>9.986</u>	<u>13.302</u>
	<u>2012</u> <u>kr.</u>	<u>2011</u> <u>kr.</u>
3. Anden gæld		
Andre skyldige omkostninger	243.951	231.465
	<u>243.951</u>	<u>231.465</u>
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har kautioneret for bankgæld i associeret virksomhed. Kautionen er begrænset til kr. 100.000.		
Bankgæld i associeret virksomhed		<u>418.007</u>